ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

of. а № ж? -р

Томск

Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам организаций,
осуществляющих образовательную деятельность

На основании протокола заседания аттестационной комиссии по направлению
культуры и искусства № 7 от «30» ноября 2017 года
1. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «30» ноября
2017 г. следующим педагогическим работникам:

Первомайский район
1) Кустовой Зое Анатольевне, преподавателю МАОУ ДО «Первомайская ДШИ».
2) Лукашенко Елене Антоновне, преподавателю МАОУ ДО «Первомайская ДШИ».

ЗАТО Северск
3) Ерохиной Дарье Евгеньевне, преподавателю МБУДО «Художественная школа».

г. Томск
4) Мараткановой Елене Сергеевне, преподавателю МБОУДО «ДШИ № 8».
5) Дамм Ирине Викторовне, преподавателю МБОУДО «ДМШ №2».

Томский район
6) Прохоровой Ольге Владимировне, преподавателю МБОУДО ДШИ п. Зональная
Станция.
2. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «30» ноября
2017 г. следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск
1) Поцекину Леониду Михайловичу, преподавателю МБУДО «Самусьская ДШИ».

г. Томск
2) Поспелову Алексею Александровичу, преподавателю МАОУДО «ДШИ № 3».
3) Семионел Юлии Леонидовне, преподавателю МБОУДО «ДМШ №2».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Степанова Е.В..
председателя комитета общего образования Департамента общего образования Томской
области.

Начальник Департамента

Степанов Евгений Валерьевич
8(3822)51-49-61
evs@edu.tomsk.gov.ru
Замятина Оксана Михайловна
8(3822) 90-20-37
zamyatina@tpu.ru

И.Б. Грабцевич

mailto:evs@edu.tomsk.gov.ru
mailto:zamyatina@tpu.ru